PRODUKTARKUSZ DANYCH

ECO40D

Numer katalogowy 0088.0014

Dane Techniczne

Maksymalna cyrkulacja powietrza
Predkos¢ obrotow

Srednica wirnika

Typ wirnika

z mozliwoscig regulacji obrotow
Mozliwo$¢ pracy nawrotnej

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢ sieci

Pobdr mocy

IMax

Stopien ochrony

Miejsce montazu

Pozycja montazowa

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem

odchylny

Szerokos¢

wysokos$¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Gtebokos¢ z opakowaniem
Temperatura powietrza przettaczanego przy pradzie nominalnym
Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax

temperatura otoczenia

Jednostka opakowaniowa
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Oscylacyjne osiowe wentylatory przemystowe do montazu
$ciennego, $rednica wirnika 400 mm

Przyktady zastosowan

Obiekt handlowy, Zaktad produkcyjny, Restauracja, Stanowi-
sko pracy, Sala ekspozycyjna

4.500 m*h

1.150 1/min

400 mm

osiowo

v

Prad zmienny
230V

50 Hz

44 W

0,25 A

IP 20

Sciana

pionowo / poziomo
Tworzywo sztuczne
podobny do biatego pertowego RAL 1013
3,97 kg

4,84 kg

v

450 mm

450 mm

340 mm

451 mm

451 mm

385 mm

40 °C

40 °C

40 °C

1 sztuka
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

MAICO

ECO40D VENTicAToREN

Asortyment (03
GTIN (EAN) 4012799880141

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ogétem

ki (dB(A))

Lwa1 = catkowity poziom cisnienia akustycznego wentylatoréw szklarniowych lub oczyszczaczy powietrza swobodnie ssacych
i swobodnie wydmuchujacych

Rysunek wymiarowy [mm]
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zmiany techniczne



